
 
 

UCHWAŁA NR XIV/155/25 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XX/187/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
wskazania do sprzedaży na rzecz najemców lokali stanowiących własność Gminy Otwock, ustalenia 

zasad ich sprzedaży oraz określenia warunków udzielania bonifikaty od ceny lokalu i wysokości stawek 
procentowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 34, art. 37, art. 67, art. 68 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/187/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 29 października 2019 r. w sprawie wskazania 
do sprzedaży na rzecz najemców lokali stanowiących własność Gminy Otwock, ustalenia zasad ich sprzedaży 
oraz określenia warunków udzielania bonifikaty od ceny lokalu i wysokości stawek procentowych (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 12965), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) mieszkalnych wielorodzinnych, których budowa zakończyła się przed 31 grudnia 1952 roku, 
w których sprzedaż lokali na rzecz najemców została już rozpoczęta”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Najemcy lokalu legitymującemu się co najmniej 5-letnim okresem najmu, przysługuje bonifikata od 
ceny lokalu w wysokości 70%”; 

3) w § 4 uchyla się ust. 5; 

4) uchyla się załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do uchwały; 

5) po § 4 dodaje § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2027 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka  
Monika Joanna Kwiek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2249


	UCHWAŁA NR XIV/155/25 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 4a w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T11:12:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




